
  

UCHWAŁA NR 6307/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14 GRUDNIA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

Wskazania przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego do Rady Muzeum przy Muzeum 

Zamkowym w Sandomierzu 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 3 oraz art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 547 i 583) oraz art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z 

dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach ( Dz.U. z 2022 r., poz. 385) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wskazuje się Panią Katarzynę Jedynak – kierownika oddziału Dziedzictwa Narodowego w 

Departamencie Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego jako przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego do Rady Muzeum 

przy Mueum Zamkowym w Sandomierzu. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 5646/22 Zarządu Województwa Świetokrzyskiego z dnia 27 lipca 2022 

r. 

                                                                         § 3  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

   

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


